
نمازجمعه
مسعود حمیدی

امام جمعه مشهد گفت: تایید دولت و مجلس از سوی 
رهبری، تایید سوءتدبیرهایشان نیست.

به گزارش خراســان رضــوی، آیــت ا... علــم الهدی 
روز گذشــته در خطبه دوم نماز جمعه مشهد مقدس 
در جــوار حــرم رضــوی، ضمن تســلیت فرارســیدن 
تاسوعا و عاشــورای حسینی و تشــکر از حضور مردم 
در عزاداری ها و خدمات هیئت های عزاداری افزود: 
موج عزاداری سیدالشهدا)ع( در این ایام، در موقعیت 
حساس این نظام و انقلاب در مســئله ارزش گذاری 
انقلاب مقدس اســلامی در درون مرزها و در کانون 

عقاید، اثر فوق العاده ای داشته است.
وی ادامــه داد: موقعیــت حساســی را که بنــده از آن 
ســخن می گویــم، رهبــر معظــم انقــلاب در بیانــات 
اخیرشان بارها به کار برده اند که شرایط و موقعیت، 
حســاس اســت. این حساســیت به دلیل مشــکلات 
اقتصادی و معیشــتی مردم نیســت. این حساســیت 
به خاطــر نــوع شــگرد، فتنــه و توطئــه ای اســت که 
دشــمن درباره اســاس نظام و انقــلاب دارد. برخی 
فکر می کنند این مشــکلات معیشتی و اقتصادی که 
امروز بــرای ما پیش آمــده در حقیقت قوت دشــمن و 
ضعف ماست درحالی که این گونه نیست. این از آثار 
قوت نیست بلکه کارهایی که دشمن در مسئله تحریم 
اقتصادی و ایجاد مشکلات در حال انجام آن هاست، 

دلالت بر زبونی دشمن ما دارد.
نماینــده ولی فقیــه در اســتان افــزود: دشــمنی کــه 
ناوگانش دل اقیانوس ها را می شکافد و در نقطه نقطه 
دنیا از یک گســتره برتــر نظامی برخوردار اســت، در 
مقابل ما آن قدر ضعیف است که جز با توطئه، شگرد 

و شیطنت، قدرت مقابله با ما را ندارد.

دشمن می خواهد جلوی حرکت مردم را 	 
بگیرد

آیت ا... علم الهدی بیان کرد: علت این که رهبر معظم 
انقلاب می فرمایند شــرایط و موقعیت حساس است 
این است که دشــمن دیده که انقلاب در گوشه ای از 
دنیا در مقابله با استکبارستیزی و دشمن شروع شده 
و 40 ســال عمر کرده و همه توطئه هــا را از بین برده 
اســت. بعد از 40 ســال، امروز از روز اول قدرتمندتر 

و دشــمن از روز اول ایــن انقلاب در دنیــا ضعیف تر و 
ذلیل تر شده است. لذا دنبال آن افتاده است تا  کاری 
کند جلوی حرکت مردم در این مسیر گرفته شود زیرا 
با این کیفیت و فرمانی که جامعه و مردم و انقلاب به 
پیش می روند؛ به زودی ســفره اســتکبار از روی کره 
زمین جمع می شــود. به همین دلیل درصدد اســت 
به نسل جوان ما  که تجربه  گذشته انقلاب و پیروزی 
انقلاب را  ندارند، امام)ره( را ندیده اند و انقلاب را به 
روایت صوت و تصویر می شناسند و امروز با مشکلات 
اقتصادی و معیشتی روبه رو هستند، ثابت کند نسل 
گذشــته ما به اشــتباه این انقلاب را بــه راه انداخت و 
راهی که ما در حال طی آن هســتیم اشــتباه اســت و 

عوضی راه  را آمدیم و از انقلاب پشیمانیم.

جنگ اقتصادی و رسانه ای دشمن 	 
وی افــزود: دشــمن این هــدف را در قالــب دو جنگ 
اقتصــادی و رســانه ای دنبــال می کنــد. در جنــگ 
اقتصادی معیشت ما را  هدف قرار می دهد تا جوانان 
ما فکر کنند از روز اول ما جامعه ای مستاصل و ضعیف 
بودیم و امکاناتی نداشتیم و الان هم امکانات نداریم 
به خاطر این که گفتیم مرگ بر آمریکا. نتیجه اش هم 
این شود که بگوییم ما اشتباه کردیم  این راه را آمدیم. 
در جنگ اقتصادی، دشمن سفره و جریان اقتصاد ما 

را هدف قرار داده است.
آیت ا... علم الهدی جنگ دوم را جنگ رسانه ای بیان 
کرد و ادامه داد: در جنگ رســانه ای دشــمن ســعی 
می کند با عناوین مختلف، دســتگاه های گوناگون و 
جریان های اطلاع رسانی و ارتباطی سراسر جهان به 
ما تلقین و ما را ناامید و به اوضاع بدبین کند تا درباره 
آینده ناامید شــویم و با این روش جلــوی راه ما گرفته 
شــود و انقلاب بعد از 40 ســال ادامه پیدا نکند. لذا 
رهبر معظم انقلاب فرمودند الان موقعیت حساسی 

است که ما گرفتار این توطئه دشمن شده ایم.

رهبر معظم انقلاب از همه مسائل مردم 	 
آگاه است

وی تصریح کــرد: برخلاف تصور برخی هــا، حمایت 
رهبر معظم انقــلاب از دولت یــا کارگــزاران نظام به 
معنای تایید سوء تدبیر هایی که دولت و مجلس انجام 
داده اند، نیست. نه این که از این سوءتعبیرها بی خبر 
باشــند، نه این که وضع معیشــتی و اقتصــادی مردم 
خدای ناکرده برای رهبر معظم انقلاب نامعلوم باشد، 

در این مملکت کســی که بیشــتر از همه از مســائل و 
دغدغه ها و جزئیات مردم آگاهی کامل دارد شخص 
رهبر معظم انقلاب اســت. به قدری که ایشان قضایا 
را می داننــد، هیچ کــس نمی داند. گاهــی اوقات ما 
خدمت ایشان می رســیم که مطلبی را عرض کنیم و 
فکر می کنیم می خواهیم اطلاعی را به عرض ایشان 
برسانیم اما می بینیم ایشان نه تنها قضیه را می دانند 

بلکه از طرف دیگر آن هم کاملا آگاه اند. 

سوء تدبیر ها مورد تایید رهبری نیست	 
آیت ا... علم الهدی افزود: این سوء تدبیرهایی را که 
کارگزاران نظام  داشته اند، ایشــان تایید نمی کنند 
و انتقاد خودشــان به این ســوءتعبیرها از همه بیشتر 
اســت اما حمایتی که از دولت، مجلس و جریان های 
کارگزاری نظام می کنند، به دلیل شــرایط حساسی 
اســت که در آن قرارگرفته ایم. ما نباید اشــتباه کنیم 
و مطلبی بگوییم که دشــمن در جنگ رسانه ای خود 
به آن استشهاد کند و ندانســته آب به آسیاب دشمن 
بریزیــم. لذا ایــن که ایشــان امــر می کننــد یکپارچه 
باشید به این دلیل است که دشمن می خواهد حتی 
از کوچک ترین کلمات ما در جنگ رســانه ای علیه ما 
سوءاســتفاده کند و از کوچک ترین ســوءتعبیری که 
یک کارگزار نظام انجام می دهد در جنگ اقتصادی 

علیه ما بهره برداری می کند. 
امام جمعه مشــهد تأکید کرد: بــرادران و خواهران! 

از بــرکات عشــق بــه اهل بیت پیغمبــر)ع( و تاســوعا 
و عاشــورا و بــرکات علــی دوســتی، فاطمه دوســتی 
و حسین دوســتی شــما مردم این اســت که خداوند 
متعال بر ما منت گذاشته سایه میوه دل پیغمبر)ص( 
و فاطمه)س( بر سر ما پرتوافکنده است و مسائل ما را 
رصد و دقیق رهبری می کند و به پیش می برد و ما را 

از همه مشکلات بیرون می آورد.

جبهه امروز ما در کنار مدیترانه است	 
وی ادامــه داد: ایــن روزهــا همزمانــی مــاه محــرم و 
هفته دفاع مقدس اســت یعنی آن کس که در میدان 
اول جنگ با دشــمن که جنگ اقتصادی اســت ما را 
آماده بــاش داده و مقاوم کرده اســت؛ حســین)ع( و 
مبارزات کربلایی و عاشــورایی، هشــت ســال دفاع 
مقــدس و مقاومــت در دفــاع مقــدس اســت. مــا در 
دوران دفــاع مقــدس، اوضاعی به مراتــب پیچیده تر 
و ســخت تر از الان داشــتیم. مردم مقاومــت کردند و 
همه را پشــت ســر گذاشــتیم و در جنگ پیروز شدیم 
و دشــمن را برای همیشــه عقــب راندیــم. روزگاری 
در این مملکــت 1500 کیلومتر از خاک کشــور زیر 
پای دشــمن بــود و جبهــه در 1500 کیلومتر خاک 
کشور تشکیل شده بود. الان آن جبهه در کنار دریای 

مدیترانه تشکیل شده است.

مردم و مسئولان یک صدا باشند	 
آیــت ا... علم الهدی گفــت: این مشــکل در مقابل آن 

مشکلات چیزی نیســت، مقاومت کردیم و تمام شد. 
امروز هم مقاومت می کنیم. عزیزان ما مقاومت کنند 
و مســئولان ما هم وارد عرصه فعالیت جهادی شوند و 
باتدبیر، مشکلات معیشــتی مردم را حل کنند. کنار 
نایستند و تماشا کنند که یک آدم سودجوی پیاده نظام 
آمریکایــی با گران فروشــی و احتکار، رزق مــردم را به 
بازی بگیرد. به وســط میــدان بیایند و مقابلــه کنند با 
هرکسی و هر موجودی که می خواهد پیاده نظام آمریکا 
باشد. از طرف دیگر در نگاه جنگ رسانه ای، ما باید به 
دشــمن ثابت کنیم همه ما یک صدا هســتیم؛ دولت، 
مجلس، مردم و قوه قضاییه، مسئولان کارگزار و مردم 
ما باهم یکی هستند و در یک سطح، در مقابل دشمن 

ایستاده اند و دو صف ندارند.

با تصویب FATF  ما را در محاصره دشمن 	 
قرار ندهید

امام جمعه مشــهد تأکیــد کرد: مســئولان مــا نیز در 
تدبیری که در حل مشــکلات معیشــتی مردم دارند، 
حواسشــان باشــد دوباره ما را به دشــمن نســپارند، 
دوباره ما را  با تصویب FATFدر محاصره دشمن  قرار 
ندهند. رئیس کنوانســیون FATF وزیــر خزانه داری 
آمریکاســت. رهبر معظــم انقــلاب می فرمایند اتاق 
جنگ آمریــکا علیه مــا در وزارت خزانــه داری آمریکا 
درست شــده اســت. فرمانده مطلق جنگ اقتصادی 
با ما، رئیس FATF اســت. چه چیــزی را می خواهند 
تصویب کنند؟ آیا تدبیر است که در مقابل دشمن در 
جنگ اقتصادی، ما را دوباره به دشمن بسپارند و در 

محاصره دشمن قرار بدهند؟!

دشمن سیلی خورده در صدد جبران است	 
آیت ا... علم الهدی افزود: هم مســئولان دولت و هم 
نماینــدگان مجلس، فکر و مســئله را بررســی کنند؛ 
تاریخ FATF را نگاه کنند، وضعیت و ســناریوی الان 
را ببینند، چــه کار می خواهند بکننــد؟ چه کار دارند 
می کنند؟ با یک تهدید دشمن فکر نکنند ما خودمان 
را در چنگ دشمن قرار داده ایم. یک بار که با ارز تدبیر 
کردید، ایــن مصیبت را بر ســر مردم آوردیــد، دوباره 
باتدبیر سوء خودتان مشکل برای مردم ایجاد نکنید. 
به فکر مــردم باشــید. ما در میــدان جنگ هســتیم. 
دشــمن ما ســیلی خورده و درصدد جبران آن است. 
مردم ما هم باقدرت و هم با تکیه بر توانمندی درونی 

خودشان، مقابل دشمن بایستند و مقاومت کنند.
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از میان خبرها
دفاع مقدس

از میان خبرها
اقتصاد

امروز همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس 

مراسم رژه نیروهای مسلح در 
سراسر استان برگزار می شود 

محمد جــواد رنجبــر/ مراســم رژه نیروهای مســلح، در 
نخستین روز از هفته دفاع مقدس، صبح امروز در شهرستان 
های استان خراســان رضوی برگزار می شــود . به گزارش 
»خراســان رضوی«، مراســم ســان و رژه نیروهای مسلح به 
مناسبت ســی و هشــتمین ســالروز هفته دفاع مقدس و به 
منظور نمایش اقتدار و قدرت بازدارندگی نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران، صبح امروز همزمان با سراسر کشور 
در مشهد مقدس و شهرستان های استان خراسان رضوی 
برگزار می شود.براساس این گزارش، مراسم رژه نیروهای 
مسلح مستقر در مشهد ساعت 8 صبح امروز به میزبانی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در میدان 15 خرداد آغاز می شود.
طبق برنامه اعلام شده در ابتدای این مراسم، امیر سرتیپ 
دوم ستاد رضا آذریان ارشد نظامی آجا در منطقه شمال شرق 
و نیز علیرضا رشیدیان استاندار خراسان رضوی سخنرانی 
می کننــد و در ادامه، رژه با عبــور و ادای احتــرام تعدادی از 
جانبازان هشــت ســال دفاع مقدس از مقابل قرآن، تمثال 
امام خمینی)ره( و رهبر فرزانه انقلاب و یادمان شــهدا آغاز 
می شود.سپس یگان های نمونه پیاده نظامی و انتظامی رژه 
می روند و پس از آن رژه موتوری یگان های نظامی و انتظامی 
استان برگزار می شود و طی آن، آخرین دستاوردهای صنایع 
نظامی کشور به نمایش درمی آید. پرش چتربازان کلاه سبز 
ارتش از بالگرد نیز از دیگر برنامه های این مراسم است.این 
مراسم با حضور خانواده های معزز شهدا و ایثارگران، پیش 
کســوتان نیروهای مســلح، مدیران اســتان و آحاد زائران و 

مجاوران حرم مطهر رضوی برگزار می شود.

»تماشای هزاران قمر« در نمایشگاه 
هفته دفاع مقدس

نمایشــگاه »تماشــای هزاران قمــر« همزمان بــا آغاز هفته 
دفاع مقدس، عصر دیروز در بوستان وفای مشهد گشایش 
یافت. معاون فرهنگی هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری با اعلام این خبر گفت: این نمایشگاه با همکاری 
یگان های نظامی اســتان در دو بخش برگزار خواهد شــد 
که یکی از بخش هــای آن معرفی و نمایــش ادوات نظامی 
یگان های استان خراسان رضوی است. به گزارش روابط 
عمومی این ســازمان، مصحفی با اشــاره به رشــادت های 
دلاورمردان تاریخ هشــت ســاله دفــاع مقدس افــزود: در 
بخش محتوایی نمایشگاه به منظور یادآوری رشادت های 
رزمنــدگان در دوران دفــاع مقــدس ضمن معرفــی تاریخ 
جنگ و عملیات ها، بازدیدکنندگان با فرهنگ جبهه و نیز 
شهدای شاخص استان خراسان رضوی آشنا خواهند شد. 
فضایی ســرگرم کننده و آموزش محور نیز برای کودکان و 
نوجوانــان در این رویداد پیش بینی شــده و اجرای نمایش 
خیابانی با موضوع شهدای مدافع حرم از دیگر برنامه های 
این نمایشگاه خواهد بود. شایان ذکر است بوستان وفا در 
بولوار شهید فکوری )پیروزی 14( واقع شده و در طول هفته 
دفاع مقدس از ساعت 16 تا 21 میزبان مردم مشهد است.

صادرات 3400  دلار صنایع دستی استان 
از ابتدای امسال

از ابتدای امســال تاکنون حدود 3400 دلار صنایع دســتی از این 
استان صادر شــده که این میزان به جز صادرات چمدانی این حوزه 
است. معاون صنایع دســتی اســتان در گفت وگو با ایرنا این خبر را 
اعلام کرد. »محمد مطیع« افزود: ســنگ های قیمتــی، بافته های 
داری، مصنوعــات چرمی، مصنوعات ســفال و ســرامیک به ترتیب 
بیشترین صادرات صنایع دستی اســتان را به خود اختصاص داده 
و محصولات نســاجی سنتی، مصنوعات ســنگی و چرمی، آبگینه و 
نظایر آن دیگر صنایع دســتی صادراتی خراسان رضوی است. وی 
با بیان این که ســال گذشــته بیــش از 14 هزار دلار صنایع دســتی 
خراسان رضوی به کشورهای دیگر صادر شد، افزود: صنایع دستی 
خراســان رضوی به 27 کشــور از جمله ژاپن، چین، تاجیکســتان، 
ازبکستان، مالزی، فرانسه، سوئیس، انگلستان، نیوزیلند، بحرین، 

قطر، کویت، آلمان، کانادا، ترکیه و استرالیا صادر می شود.

فعالیت ۲۹ شرکت فناور در مرکز رشد 
واحدهای فناور فراورده های دارویی

رئیس مرکز رشد واحدهای فناور فراورده های دارویی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اظهار کرد: هم اکنون 29 شرکت زیر پوشش این مرکز 

فعالیت می کنند که از این تعداد 18 شرکت دانش بنیان هستند. 
دکتر »بیژن ملائکــه« در گفت وگو بــا وب دا افزود: 11 شــرکت زیر 
پوشش این مرکز نیز در مرحله پیش رشد یا رشد مقدماتی قرار دارند. 
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد  تصریح کرد: تا کنون 
29 محصول تولید شده در شرکت های زیر پوشش این مرکز  مجوز 
تولید را دریافت کرده اند یا در حال دریافت مجوز های لازم هستند. 
وی به تعداد محصولات دارای مجوز تولید شــده در این مرکز اشاره 
و تصریح کرد: اسپری آنتی سپتیک، اسپری آسم، اسپری ضددرد، 
اسپری ضد عفونی کننده، افشانه خوشبو کننده داخل خودرو حاوی 
عصاره گیاهی اسطوخودوس، داروهای اولیویاپین و قرص کروسین 
از دیگر محصولات تولید شده در شــرکت های زیر پوشش این مرکز 

به شمار می رود.

رئیس شعبه سیار اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: انبار احتکار 
رب در منطقه کوی امیر مشهد، عصر سه شنبه کشف و مهر و موم شد.

امید جلیلی در گفت و گو با  ایرنا افزود: این انبار در منزل مسکونی قرار داشت و 
در آن تعداد دو هزار شل رب احتکار شده بود.

وی ادامه داد: ارزش این تعداد رب، 2.5 میلیارد ریال برآورد شــده است. مالک 
اجناس با امتنــاع از عرضه قصد داشــت این محصول را با قیمــت بالاتر به فروش 

برساند. رئیس شــعبه ســیار اداره کل تعزیرات حکومتی خراســان رضوی گفت: محموله توقیف و پرونده 
تعزیراتی برای آن تشکیل شد.

رئیس شعبه سیار اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی:

انبار احتکار رب در مشهد مهر و موم شد 
معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای خراسان گفت: تا پایان سال 96 
بیش از 226 هزار حلقه چاه کشاورزی در کشور برق دار شده است اما همچنان بیش 
از200 هزار حلقه چاه کشاورزی بدون برق وجود دارد. به گزارش روابط عمومی برق 
منطقه ای خراسان، محمودی با اشاره به این که بیش از90 درصد مصرف آب کشور 
در بخش کشاورزی است، افزود: با برق دار کردن چاه های کشاورزی، امکان مدیریت 
برداشت آب از سفره های زیر زمینی ایجاد خواهد شد. وی همچنین گفت: شرکت های 

توزیع نیروی برق ضمن ارسال اطلاعات و مستندات لازم، برای عقد قرارداد استفاده از صرفه جویی های سوخت 
ناشی از برق رسانی به چاه های کشاورزی با شرکت بهینه سازی مصرف سوخت کشور با مشاور طرح اقدام کنند.

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشف مقادیری سوخت و کالای قاچاق طی چند 
روز گذشته توسط مرزبانان این فرماندهی خبر داد.به گزارش فارس به نقل از  پایگاه 
اطلاع رســانی فرماندهی مرزبانی، ســردار ماشــاءا... جان نثار گفت: مرزبانان این 
فرماندهی در پســت کنترل و مراقبت مرزی از خودروهای ترانزیتی، موفق به کشف 
43 هزار و 441 لیتر سوخت قاچاق به ارزش یک میلیارد و  570 میلیون و 936 هزار 
ریال شدند و 72 نفر را دســتگیر کردند و تحویل مراجع قانونی دادند.وی ادامه داد: 

ماموران این فرماندهی موفق شدند کالای قاچاق شامل مواد غذایی، لوازم آرایشی و پارچه به ارزش 127 میلیون 
و 270 هزار ریال را کشف و 11 نفر را دستگیر کنند و به همراه کالای مکشوفه آنان را تحویل مراجع قانونی دهند.

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی خبرداد:

ناکامی قاچاقچیان سوخت و کالا در عبور از مرزهای استان
معاون برنامه ریزی برق منطقه ای خراسان خبرداد:

برق دار شدن ۲۲6هزار چاه آب در کشور طی سال گذشته

دریچه خبر

61000 -گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

50046500گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشــت گوســاله )سردســت/
جوانه( بدون چربی

-61500

8400-گوشت مرغ)مشهد(

7800-تخم مرغ

7000-روغن مایع لادن )بطری 810 گرمی(

 روغن نباتی جامد لادن 
)حلب 5 کیلویی(

-36500

سبزی و صیفی جات

میوه  لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

قیمت میزان تغییرمحصول

3440 - تیل آتشی

4930-سیب لبنانی

4008380موز

2300 -خربزه خاتونی

5420-انگور عسکری

5980-آلو سیاه

8570-گلابی اسپادانا

27005980شلیل کیوتا

40950هندوانه

4900-آلو زرد 

5605420هلو

6980-انجیر سیاه

قیمت میزان تغییرمحصول

3300 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

5700 -پنیر400 گرمی )پگاه(

4200-کره100گرمی پگاه

3500   -ماست )3.2 پگاه(

 3660 -کاهو

2300 -کرفس

2280-خیار درختی

1003480گوجه فرنگی

4004980لوبیا سبز

 2870 -فلفل دلمه سبز

2480 -سیب زمینی

 1300 -پیاز 

3380-هویج فرنگی

2002280بادمجان

1002380کدو خورشتی

 9970 -بامیه سبز

 3400 -شکر

8900 -برنج پاکستانی درجه 1

7900-برنج هندی )دانه بلند(درجه 1

  5600 -عدس کانادایی

 7900 -لوبیاقرمز

 7700 -لپه )نخود خارجی(

9000-نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.7(

* منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع : سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی
براساس میانگین قیمت 

بــازار روز

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد:

تایید دولت و مجلس از سوی رهبری، تایید سوءتدبیرهایشان نیست

گــزارش خبری
محمد جواد رنجبر

 
بر اســاس روایت های آقــای معاون اقتصــادی اســتاندار از آمار 
اشتغال های جدید در خراســان رضوی بر اساس سامانه رصد، 

آمار اشتغال جدید در این استان یک ماهه دو برابر شد!
به گزارش خراسان رضوی، روز گذشته روابط عمومی استانداری 
با انتشار خبری روی خروجی سایت استانداری به نقل از قربان 
میرزایی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار 
خراسان رضوی اعلام کرد از ابتدای امســال تاکنون، بر اساس 
آمار سامانه رصد 57 هزار و 672 اشتغال جدید در استان ایجاد 

شده است.
آمار اشتغال 57 هزار و 672 نفری در حالی از سوی آقای معاون 
اقتصادی استاندار اعلام می شــود که وی 17 مردادماه امسال 
در نشســت کارگروه تخصصی اشتغال اســتان اعلام کرده بود: 
"از ابتدای امسال تا نیمه مرداد 23 هزار و 350 شغل در استان 

ایجاد شده است."
میرزایی اول شهریور نیز در یک نشست خبری به همراه مدیران 
حوزه اقتصاد اســتان و جمعی از خبرنگاران در بازدید از معادن 
منطقه سنگان خواف گفته بود: "با بســیج امکانات و استفاده از 
ظرفیت های بخش خصوصی و دولتی در پنج ماه نخست امسال، 

27 هزار شغل جدید ایجاد شد."
حال سوال این جاست که چگونه طی 30 روز آمار اشتغال جدید 

در استان از 27 هزار به 57 هزار افزایش یافته است؟!
چگونه می شــود در حالی که بخــش اقتصاد و بیشــتر صنایع به 
دلیل مواجهه با مشکلات گوناگون، در حالت رکود قرار دارند، در 

عرض 30 روز آمار اشتغال جدید استان بیش از دو برابر شود؟!
در ادامه خبــر ایجاد بیش از  57 هزار اشــتغال جدیــد از ابتدای 

امسال در استان آمده است:

ایجاد بیش از ۵۷ هزار اشتغال جدید از ابتدای 	 
امسال در استان 

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار خراسان 
رضوی گفت: از ابتدای سال تاکنون، بر اساس آمار سامانه رصد 

57 هزار و 672 اشتغال جدید در استان ایجاد شده است .
به گزارش اســتانداری، قربان میرزایی افزود : این رقم معادل 52 
درصد اشــتغال برنامه ریزی شده استان اســت و بر اساس برنامه 
ریزی انجام شده، هدف گذاری امسال اســتان، ایجاد 110 هزار 
اشتغال جدید اســت.وی ادامه داد: این اشتغال ها در بخش های 
مختلف کشاورزی ، صنعتی ، خدماتی و گردشگری ، فناوری و... 
درقالب طرح های مختلفی همچون اشتغال فراگیر ، توسعه اشتغال 
روستایی ، اشتغال های خرد و خانگی و نیز اشتغال های حمایتی 
ایجاد شده است . معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع 
اســتاندار گفت: از چهار هزار و 37 نفر ســهمیه تعیین شده برای 
اســتان در طرح مهارت آموزی نیز تاکنون یک هزار و 200 نفر در 

واحدهای تولیدی و صنعتی استان مشغول کار شده اند.
 میرزایی با اشــاره به اهمیت طرح توســعه اشــتغال روســتایی و 
تسهیلات خوب با ســود پایین این بخش برای دانش آموختگان 
به ویژه در حوزه روستایی افزود : از سهمیه 610 میلیارد تومانی 
اولیه استان، نیمی از آن تخصیص یافته که تا کنون 176 میلیارد 

تومان آن در استان جذب شده است.
 وی ادامه داد: در واقع با جذب 70 درصدی اعتبارات ابلاغی ، 

خراسان رضوی رتبه نخست کشور را در این حوزه دارد .
 میرزایی گفت: از محل این تسهیلات که به دو هزار و 438 طرح 
اعطا شــده، تا کنون پنج هزار و 311  شــغل جدید ایجاد شــده 
اســت.وی در ادامه، از افزایش سقف اختیار اســتان در تصویب 
طرح های توسعه اشتغال روستایی از شش میلیارد به 10 میلیارد 
تومان خبر داد و گفت: این موضوع به اســتفاده بیشتر استان از 

ظرفیت های موجود و تسهیل امور کمک می کند.

روایت معاون اقتصادی استاندار از آمار اشتغال های جدید بر اساس سامانه رصد

آمار اشتغال جدید استان یک ماهه دو برابر شد
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